EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 02/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,
visando a contratação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei Federal n° 11.788/08,
TORNA PÚBLICO o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, em conjunto com o CIEE-RS, e publica:

HOMOLOGAÇÂO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO

Área Estudante Curso Classificação
Pontuação

Total

LICENCIATURA EM CIENCIAS LUISA MACHADO DE SOUZA LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS 1 72.00

LICENCIATURA EM EDUCACAO FISICA VAGNER LUIS PARODES DE PARODES EDUCACAO FISICA - LICENCIATURA 1 76.00

PEDAGOGIA NADIA CRISTINE DINIZ DE SOUZA PEDAGOGIA EAD 1 84.00

PEDAGOGIA LUCIANE PEREIRA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 2 84.00

PEDAGOGIA ANGELA TOLEDO NUNES PEDAGOGIA EAD 3 84.00

PEDAGOGIA DANIELE KOPPE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD 4 84.00

PEDAGOGIA CLAUDIA NIRELE SARMENTO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD 5 80.00

PEDAGOGIA MARIELI JUCINARA AZEVEDO DA S ILVA PEDAGOGIA - EAD 6 80.00

PEDAGOGIA CASSIA R DA COSTA MENTZEN LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 7 80.00

PEDAGOGIA MICHELE DORALINA KOLLING MARTINI LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 8 76.00

PEDAGOGIA ANDREIA DA CRUZ SOARES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA EAD 9 76.00

PEDAGOGIA RAYANA EDUARDA QUINOT MORES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 10 76.00

PEDAGOGIA AMANDA DE VARGAS MORAES PEDAGOGIA 11 76.00

PEDAGOGIA SIMONE FERNANDES EGGERS PEDAGOGIA 12 72.00

PEDAGOGIA DENISE DIAS PEDAGOGIA 13 72.00

PEDAGOGIA FABIANE FATIMA ELSENBACK PEDAGOGIA - EAD 14 72.00

PEDAGOGIA MARIO SEVERINO DE SANTANA SILVA PEDAGOGIA - EAD 15 72.00

PEDAGOGIA DAIANE DOS SANTOS SOUZA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 16 72.00

PEDAGOGIA PRISCILA DA COSTA AMARAL LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 17 72.00

PEDAGOGIA DANIELA INES DE OLIVEIRA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 18 72.00

PEDAGOGIA ISABEL ELISA SELERI BRUM PEDAGOGIA - EAD 19 68.00

PEDAGOGIA PAULO MARCOS CAVALHEIRO LOPES PEDAGOGIA - EAD 20 68.00

PEDAGOGIA ANDREIA INES SCHNEIDER DA SILVA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 21 68.00

PEDAGOGIA MARINA RODRIGUES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 22 68.00

PEDAGOGIA ROSILENE HERBERT VIEIRA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 23 64.00

PEDAGOGIA DEISE SCHWEDE NUNES PEDAGOGIA EAD 24 64.00

PEDAGOGIA JENIFER EDUARDA NIKODEM PEDAGOGIA - EAD 25 64.00

PEDAGOGIA SCHEILA JUSSIE RODRIGUES DE FREITAS MENDES PEDAGOGIA - EAD 26 64.00

PEDAGOGIA AMANDA ZUBRESKI DE LIMA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 27 64.00

PEDAGOGIA CINTIA SILVEIRA DAVILA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 28 60.00

PEDAGOGIA FRANCIELI DOS SANTOS DUARTE PEDAGOGIA 29 60.00

PEDAGOGIA SARAH DA SILVA MARINS PEDAGOGIA - EAD 30 60.00

PEDAGOGIA NADIA COSTA DOS SANTOS LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 31 60.00

PEDAGOGIA IVANI MARIA CHRIST LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 32 60.00

PEDAGOGIA MORGANA RAISSA WENDT PETRY PEDAGOGIA 33 60.00

PEDAGOGIA LOIVA REGINA KEMPER PEDAGOGIA - EAD 34 60.00

PEDAGOGIA ELISIANE BUDKE ANDRADE PEDAGOGIA 35 56.00

PEDAGOGIA ZAIRA FERNANDA OLIVEIRA SANTOS CARDOSO PEDAGOGIA EAD 36 56.00

PEDAGOGIA ROSANE SAVEDRA MIERES PEDAGOGIA 37 52.00

PEDAGOGIA JESSICA KAROLINE DE MELO COSTA PEDAGOGIA EAD 38 52.00

PEDAGOGIA WIVIAN RAQUEL NUNES AMARAL PEDAGOGIA 39 48.00

PEDAGOGIA BRUNA DA COSTA WAHLBRINCK LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD 40 48.00

PEDAGOGIA ANDRIELE DA SILVA KRIEGER DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 41 48.00

PEDAGOGIA GLEISA DIELLI HOLZ PEDAGOGIA - EAD 42 48.00

PEDAGOGIA ROSELI SOUZA DOEBBER DA ROCHA PEDAGOGIA 43 48.00

PEDAGOGIA ELAINE DE AZEVEDO PEDAGOGIA 44 44.00

PEDAGOGIA GREICE GRAZIELA GOMES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 45 40.00

PEDAGOGIA NATANA MAIURI FERNANDES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 46 16.00

Teutônia, 04 de Abril de 2023